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ActiveTrail נשלח באמצעות תוכנת

ליל סדר חגיגי
בבית הילדים

כבכל שנה חגגנו השבוע ליל סדר בבית הילדים.
ליל סדר הוא הערב היחיד בשנה שהפנימייה ריקה מאדם. כל הילדים יוצאים
לחגוג את ערב החג. חלקם בבתי המשפחות, אחרים בבתי המשפחות המלוות
שלהם, וילדים שלא יכולים לצאת לבית המשפחה, ואין להם משפחה מלווה,

מצטרפים לערב החג בביתו של אחד מאנשי הצוות.

למרות החגיגות בערב החג חשוב לנו מאוד גם לערוך ליל סדר אחד משותף לכל
הילדים בפנימייה. גם כדי לוודא שכל אחד מהם, לא משנה לאן הוא יוצא ומה
נוהגי הבית, יזכה לחגוג את החג על פי המסורת, וגם כי בעצם גם אנחנו מעין

משפחה מורחבת האחד של השני.

 
ליל הסדר בבית הילדים התנהל (כמעט) כמו כל ליל סדר אחר - 

ילדי קבוצת אביב, ילדי הזקונים הקטנטנים שלנו, שרו מה נשתנה (והיו כאלה
חמודייייים). קראנו יחד את ההגדה (וחלקנו לא כל כך הקשבנו). ציינו וטעמנו
מסימני החג (יותר חרוסת, פחות מרור). בירכנו על ארבע כוסות מיץ ענבים
(והילדים שתו שש...). והגנבנו המון מבטים למטבח לראות איזה פינוקים אוסנת

אם הבית האחת והיחידה שלנו הכינה לכבוד הארוחה החגיגית.
 

לסיום אליהו הנביא הקדים בשבוע, יומיים ו-11 שעות ובא לחלק לכל הילדים
מתנות.

היה כל כך יפה וחגיגי שמתחשק לנו לתת גם קרדיטים:
תודה לבנות השירות הנהדרותתתתתתת שלנו שקישטו את חדר האוכל בצורה

מדהימה ועשו לכולנו חשק לצאת ממצריים שוב פעם.
 

תודה לאוסנת ולצוות המטבח שהכינו ארוחת מלכים שלא מביישת את בית
פרעה.

 
ותודה לרכז אורי דאר וליועצת בית הספר קרן זיו, שניהלו את הסדר גם השנה

ביד רמה ובזרוע נטוייה. 
 

 

וברוח החג - בקשה מיוחדת אליכם
בבית הילדים יש מספר ילדים חסרי עורף משפחתי, שאין להם בית לצאת
אליו בחגים ובחופשים. אנחנו מחפשים עבורם משפחות מלוות שיוכלו
לתת להם הרגשה של בית, חום וחיבוק של משפחה. אם זו אפשרות
שיכולה לעניין אתכם נשמח מאוד שתרשמו לערב חשיפה והסבר של

עמותת ילדים בסיכוי שעוזרת לנו לאתר משפחות מלוות. אם לא, נשמח
שתעזרו לנו להפיץ את המודעה המצורפת, בתקווה שבפסח הבא יוכלו

לצאת למשפחה אוהבת  
https://lp.smoove.io/xz6n :להרשמה ולפרטים נוספים

 

כדי שנוכל להמשיך בפעילות החשובה וכדי שנצליח לתת לילדים את
הטיפול המיטבי שהם זקוקים לו הצטרפו אלינו באמצעות תרומה או

בהצטרפות לעיגול לטובה!

לדרכי תרומה אחרותלתרומה און ליין
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